全国林业草原创新创业大赛组委会办公室

关于举办第二届全国林业草原创新创业大赛
全国总决赛的通知
各有关单位：
第二届全国林业草原创新创业大赛全国总决赛定于近期举办。按照新冠疫情相关防控要求，同时为了保证比赛的公正公平，经领导审批同意，改为线上比赛方式。现将有关事宜通知如下：

一、时间、方式
（一）比赛时间：4月29日——5月9日
1.职院组：4月29日全天（10:00——18:00）

2.高校组：5月7日全天（10:00——18:00）

3.命题组：5月8日全天（10:00——18:00）
4.社会组：5月9日全天（10:00——18:00）
（二）方式：腾讯会议平台（请路演代表提前进微信群“第二届林业草原创新创业大赛总决赛微信群”，以便及时通知进入会议系统。）
[image: image1.jpg]

第二届林业草原创新创业大赛总决赛微信群二维码

二、比赛要求
（一）全国总决赛采用“8+7”比赛模式，即选手展演环节8分钟（含视频播放时间，请各选手务必提前1天上传到会务组，以便统一下载整理后现场播放，避免网络堵塞），评委提问7分钟，每支参赛项目用时不超过15分钟，赛期将严格控制比赛时间。
（二）入围本次比赛的项目，允许在赛前对参赛材料相关内容进行再次打磨，鼓励在总决赛展现出更完美的作品，但选题名称和核心内容不得更改。

（三）各参赛团队纸质版创业计划书和相关产品等物料，由会务组提供给评委。
三、比赛流程
（一）各参赛团队请于4月28日18：00点前完成抽签，决定比赛出场顺序。比赛顺序一经确定不得更改。
（二）各参赛团队至少推荐一名代表参与路演和答辩，该代表必须是项目负责人或团队成员。路演答辩环节，具体流程为：（1）视频展示、PPT介绍；（2）网上答辩。
（三）比赛将实时公布比赛成绩，前3个参赛项目比赛结束，比赛暂停，由评委合议比赛打分尺度和标准。第4个参赛项目比赛结束后，在联络员群公布前3个项目成绩。第5个参赛项目比赛结束后，公布第4个参赛项目成绩，以此类推。
四、参加人员
（一）国家林业和草原局、中华职教社等有关部门领导、国内知名专家、投资机构负责人等组成的评委组；

（二）参赛队联络员、参加路演和答辩选手；

（三）相关媒体记者。
五、其他
（一）同一参赛组成员在符合防疫要求的情况下，尽可能在同一会场进行展示；

（二）为保证大赛的公平公正，我们将在联络员群及时公布比赛结果，并适当发布比赛实时情况；

（三）请填写《创新创业大赛全国总决赛报名回执》（见附件），并于4月28日前发送至大赛组委会办公室指定邮箱：lycxcy2018@163.com。
六、联系方式
李晓蕊：13911043593（微信同步）
李  申：01-84238763  13691360716
张永生：01-84238763  13621062622
附件：1.创新创业大赛全国总决赛报名回执
     全国林业创新创业大赛组委会办公室（代章）
     2020年4月27日
附件：
创新创业大赛全国总决赛报名回执
单位名称：
项目名称：

参赛组别：命题类□    社会组-自选类□    高校组-自选类□    职院组-自选类□
	序号
	姓名
	性别
	电话
	邮箱
	备注（领队、路演选手或指导老师）

	1

	2

	3

	4

	5

	6